PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Diretoria Geral

Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1289/2025

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, José

Carlos Martins Júnior, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 10-A da Resolução

nº 180, de 27 de novembro de 2013, bem como pelas disposições da Portaria PRESI nº

1232/2025 (2048707), que lhe delega a atribuição para realizar a nomeação de fiscais e gestores

nos contratos e convênios celebrados pelo Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme

previsão do art. 361, XLII, do Regimento deste Tribunal de Justiça,

CONSIDERANDO a celebração de contrato de prestação de serviços que celebram

entre si o Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a Empresa GOSHME SOLUCOES PARA A

INTERNET LTDA, constante nos autos SEI nº 0004840-15.2024.8.01.0000;

CONSIDERANDO a necessidade de se estabelecer o gestor e o fiscal do Contrato nº

143/2024 (2052374),

RESOLVE:

Art. 1º Designar a juíza de direito Dra. Zenice Mota Cardozo e a servidora Cleide

Helena Prudêncio da Silva (matrícula nº 8000947), como gestora e fiscal, respectivamente, do

Contrato nº 143/2024 (2052374), firmado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Acre e a

Empresa GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA (CNPJ nº 07.112.529/0001-46).

Art. 2º O efeito desta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 18 de março de 2025.

José Carlos Martins Júnior
Diretor-Geral

Publicado no DJe n. 7.743, de 21.3.2025, p. 119.